
GSPublisherVersion 1.63.98.65

Číslo výkresuMěřítko

1:100 2.1.1.6Půdorys 1.NP - bourání

05/2020
DPS
02/2021
4A4

Architektonická a projekční kancelář,
Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav
Tel. 774 03 03 30, 530 502 440
tucek@tprojekt.cz, www.tprojekt.cz

  SO 01 Výpravní budova

Střelice - PD oprava

Správa železnic, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha

Obsah výkresu

Objekt

Stavba

Investor

Gálováing. Tuček
KreslilVypracovalZodpov.projektant

Zak. číslo

Stupeň

Datum

Formát

PROJEKT
 AED s.r.o.

21
 ×

 16
3 ×

 28
1

6 ×
 15

2 ×
 30

0

4 × 150 × 288

1 
35

0
2 

50
0

1 
17

0
2 

50
0

1 
35

0
2 

50
0

1 
35

0
2 

50
0

1 
17

0
2 

50
0

900
2 000

90
0

2 
50

0

1 270
2 100

70
0

1 
97

0

80
0

1 9
70

800
1 970

700
1 970

800
2 100

900
1 970

800
1 970

60
0

1 
97

0

600
1 970

900
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 9
70

800
1 970

1 2
50

1 9
70 600

1 970

600
1 970

1 
35

0
2 

50
0

1 
35

0
2 

50
0

1 
17

0
2 

50
0

1 
35

0
2 

50
0

600
1 970

600
1 970

70
0

1 
97

0

600
1 970

600
1 970

70
0

1 
97

0

80
0

1 9
70

80
0

1 
97

0

800
1 97060

0
1 9

70

600
1 970

600
1 970

80
0

1 
97

0

16 850 10 700 16 850

44 401

15
0

60
0

4 9
00

50
0

4 2
00

60
0

15
0

16 750 10 900 16 750
44 400

150 600 7 000 300 2 850 300 5 700 10 100 4 000 300 5 500 500 6 350 600 150

1 251 1 150 2 050 1 150 1 850 1 532 5 043 1 150 1 125 1 500 1 150 1 575 2 150 1 575 1 150 1 000 50 1 391 1 532 1 877 1 150 1 881 1 320 1 725 1 150 2 043 1 532 1 150 600

600 9 700 600

600 16 250 600 9 500 600 3 250 500 5 500 500 6 500 600

600 1 251 1 150 2 100 1 150 1 975 1 150 1 493 1 532 2 250 1 150 1 050 600 750 1 532 1 756 1 320 1 556 1 532 1 054 600 1 200 1 150 1 900 1 150 2 075 1 150 2 000 1 320 1 880 1 150 1 275 600

60
0

3 4
82

1 4
20

4 9
97

60
0

60
0

3 5
50

1 1
00

5 2
51

60
0

15
0

60
0

4 9
00

50
0

2 0
50

60
0

1 5
50

60
0

15
0

11
 10

0

3 2
30

1 9
00

4 7
69

11
 09

9

5 750
150

3 600
150

2 400
100

4 000

500 2 850
450

2 800 150 3 350
500 500

3 701 100 2 549 600

2 420 100 3 180 500 9 600
500

3 500
300

5 500 500 2 200

1 125 600 1 125
300
700 600

3 0
21

15
0

1 7
29

50
0

4 2
00

1 500 100 1 200
150

1 200 100 2 050

49
5

2 4
00

2 5
05

60
0

30
0

1 4
00

40
01 3

50
35

01 3
50

45
0

150
2 550 600 1 000 800 1 300 400 2 500 300

600

±0,000

B
B A

A

C
CD

E
E

(1 500)

(1 500)

(1 400)

(1 800)(1 800)

(1 800)

(1
 40

0)

(1 500)

(1
 65

0)

(1 350)

(1
 35

0)

(1
 35

0)

(1
 35

0)

I č. 120-2500

I č. 120 - 2500

I č. 120 - 2500

I č. 120 - 2500

2x Ič. 200 - 6100

2x Ič. 200 - 6100

2x Ič. 200 - 6100

2x Ič. 200 - 6100

2x Ič. 200 - 6100

2x Ič. 200 - 6100

2x Ič. 200 - 6100

K

K
K

Vybourat podlahu

na úrověň -0,350

Vy
bo

ura
t p

od
lah

u

na
 úr

ov
ěň

 -0
,35

0

Vy
bo

ura
t p

od
lah

u
na

 úr
ov

ěň
 -0

,35
0

Vy
bo

ura
t s

tro
p a

 po
dla

hu

na
 úr

ov
ěň

 -0
,35

0 Vy
bo

ura
t p

od
lah

u
na

 úr
ov

ěň
 -0

,35
0

Vybourat podlahu

na úrověň -0,350

Automat
káva čaj

Vy
bo

ura
t p

od
lah

u

na
 úr

ově
ň -

0,3
50

Vy
bo

ura
t p

od
lah

u

na
 úr

ov
ěň

 -0
,35

0

1.271.01

1.02

1.031.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.13

1.17 1.15

1.16

1.18 1.19

1.211.20

1.22

1.24

1.25

1.26

1.2
8

1.2
9

1.31
1.32

1.23

1.141.10

1.11

1.12

1.33

21
 ×

 16
3 ×

 28
1

2 0
50

15
0

2 7
00

50
0

4 2
00

1.30

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

Název
místnosti

Schodiště

Ústředna

Sklad

Zádveří

Kancelář

Šatna

Zádveří

Dopravní kancelář

Chodba

Umývarna

WC

Sprcha

Pokladna

Hala-čekárna
Umývárna
zaměstnanců
WC  zaměstnanci

Úklid

WC ženy

WC muži

Předsíň WC ženy

Předsíň WC muži

Sklad DKP

Plocha
(m2)

11,14

29,40

6,57

4,04

17,37

17,64

3,96

27,98

5,06

3,84

1,03

1,31

15,03

76,60

5,22

1,20

6,00

4,76

5,70

4,31

5,03

9,20

Podlaha

Keramická dlažba;
Kamenný stupeň;
Teracová dlažba

PVC

Keramická dlažba

Teracová dlažba

PVC

PVC

Teracová dlažba

PVC

PVC

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

PVC

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Cementový potěr

Ozn.
podlahy

B; L; M

F

I

G

F

D

B

D

D

C

C

C

D

C

C

C

C

C

C

C

C

E

Úprava stěn

VC omítka
štuková

VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková

Úprava
stropu

VC omítka na
rákos

VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos

Poznámka

PVC soklík

Keramický soklík

Keramický soklík

PVC soklík

PVC soklík

Keramický soklík

PVC soklík

PVC soklík

PVC soklík
Žul. obklad 25 mm
v=1350
Keram. obklad v=
1400
Keram. obklad v=
1400
Keram. obklad v=
1400
Keram. obklad v=
1800
Keram. obklad v=
1800
Keram. obklad
v=1500
Keram. obklad
v=1500

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

Sklad DKP

Chodba

Šatna

Sál RZZ

Sklad

Schodiště

Komora

Komora

Akumulátorovna

Zádveří

Sklad DKP

Zádveří

9,20

4,48

17,92

52,80

9,64

10,95

1,23

1,83

10,28

8,34

8,28

4,37

Cementový potěr

PVC

PVC

PVC

PVC

Keramická dlažba;
Kamenný stupeň;
Teracová dlažba

Cementový potěr

Cementový potěr

Keramická dlažba

Teracová dlažba

Cementový potěr

Cementový potěr

E

D

D

F

F

B; L; M

E

E

C

B

E

E

VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková

VC omítka
štuková

VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková
VC omítka
štuková

VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos

VC omítka na
rákos

VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos
VC omítka na
rákos

Keram. obklad
v=1500

PVC soklík

PVC soklík

PVC soklík

PVC soklík

Keram. obklad v=
1650
Keram. obklad
v=1500

LEGENDA MATERIÁLŮ

Stávající zdivo z cihel plných pálených na MVC

Bourané zdivo z cihel plných pálených na MVC

Bourané konstrukce

Bourané zdivo z betonu prostého

Stávající sádrokartonové příčky

Bourané sádrokartonové příčky S
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